Succores eorum de iura Medietate Advocatū fundis p̄fatis Kujawensium 1223.
Sive Praefatos et Dacliosus terebunt cedere quam Summa in fi-
tens Originalibus ex p̄sa vel ea Taxa summifanorum Honorum p̄uenit
illis integre numeratis et persoluta fuerit. Inhibuit Nro Regalibus Serpu-
blicitate Ecclesiarū Catholicarū Saluis in fuis rei p̄dem p̄sentis manu Nostra
Subscrisit Sigillis Regni Communis in primis Datum Varsaviae die Xma
Mensis Augusti Anno Domini MDCXIII Regnorum Honorum Poloniae
et Sueciae Martini. Post quarum fuerorum in p̄sente Originali eare
p̄fatis p̄senti p̄sentente sup̄ratta Recipite per officium p̄sentis
extraditum de qua extraditione per eundem p̄senti hōc id officium
sent quietatur. Consensus Cedendi medietate Advocatū in Villa p̄senti
necnon certos fundos in Caponate P̄misplesis Nobilis Annas de Dobra
populansia in persona Nobilis Nicolai Stanowski et Sedra de Popu San-
ta p̄senti p̄sentente Libertus Laskowski Regis M̄ris Secretarius.

Actum in Castro Premishen feria quarta Tridie festi 26/
Sacratissimi Corporis Christi Dni Anno Cuius Millmo 11
Sexcentimo Quinquagesimo Quinto.

Vniatycki Iasienickiego Quietat.

Comperens personaliter coram Officio et Actibus Sentibus Castro Casuan
P̄misplesis Nobilis Stanislaus Vniatycki p̄misplesis d̄m̄m̄ mente et for-
pore eandem A tēis d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄
et com̄eant recedendo p̄senti vero Castro Casuan P̄misplesis
Iurisdictioni quoad actum p̄sentem attinet Secum Succores ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyugando palat
libere publicae ac per ex p̄sum recognovit quia ipse Nobilis Jordan Ias-
nieli et illius Succores de Summa Ducentorum florendorum Polonica
libi recognovit per eundem Nobilem Iasnieli coram Actibus p̄misplesis
modo simpliciter debite videns quietat omittit liberum et absolutum p̄sentem
p̄nuntiat Insuper eandem Debitoream in toto capat mortificat et an-
nihilat recognovit Libi Summa p̄fatis realium p̄sentem persolutionem

Czaykowski Vniatyckiego Quietat

Comperens personaliter coram Officio et Actibus Sentibus Castro Casuan P̄misplesis
Nobilis Klim Czaykowski p̄misplesis d̄m̄m̄ mente et forpore eandem
et tēis d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄
recedens p̄senti vero Castro Casuan P̄misplesis d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄

1224
 ad eandem sententiam attinet de cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 taliter et plenarie incorporando et subijciendo palam libere publice ac per
 ipsum recognovit quia ipse Nobilem Stanislaum Vniuersi Dnirowicz
 et ipse Successores de Summa Ducenorum floren' Solong sibi recognovit
 per eundem Nobilem Vniuersi foram Actus Officij present' seu alij quibus
 uis modo simpliciter debiti aut alio quouis in scriptis et ad solutionem assecurandam
 quietat emittit et liberum promittit In personam eorum Debitam in tota
 et tota ca' summa et fructu et annuata recognovit sibi Summa de presentibus
 realem et hanc de satisfactionem.

Actum in Castro Premislen' feria Sexta in Crastino
 festi Sacratissimi Corporis Christi Dni Anno Eiusdem
 Millmo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto
 Laworski Laworskiemu Donat.

Comparens personaliter coram Offic' et Actis present' castren' capitaneat
 Premislen' Nobilis Mro Laworski Janusz Waszko Syn et heres natus
 et copore eandem et totis diebus iuribus suis quibuslibet propriis
 et competent' recedendo In present' de castren' Capitane' Premislen' Jurisdictione
 quoad actum sententiam attinet de cum Successoribus ac bonis suis generaliter
 omnibus taliter et plenarie incorporando et subijciendo palam libere publice
 ac per ipsum recognovit quia ipse Bonasua propria et hereditaria
 nempe tota et integra Portes sup' quod et quancumque de recognoscit iure
 quouis in bonis Villis Lawora concernant in Terra et Decima present' Pre-
 mislen' consistant' cum omni iurisdictione iure dominio proprietate hereditate
 titulos hereditarios sumq' omnibus et singulis honorum seu portuum prefatar'
 utilitatibus fructibus proventus redditibus commodis emolumentis obventionibus
 attractibus et pertinent' generaliter unius Nichil ex premissis iuris domini
 proprietatis ac iuribus competent' et prerogatiuis prosequantur sub pre-
 sentibus aut quopiam alio reservando et exarpiendo necnon possit
 ta bona seu portes se in suis metis et limitibus ab antiquo extendunt
 et protendunt et prout eandem present' Regibus tenuit habuit et possi-
 debat ipsius concernentibus ac eisdem seruientibus Item equum et de
 facto Nobili Mro Laworski Jzypowia et eius portes dedit donauit
 in scriptis et resignauit prout ad donat' actibus pure nuda et inuol-
 cabilib' donationis inscribit present'. In quid quidem bona seu portes

J. J. J.